p=s
92 w ZPA - Vojanova (Z00) - Vystupni - Kréinova - Krasné Bfezno - Na Sklipku - Kanon - Pod Vyhlidkou

licence: 595092

DPMUL (Usti

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Platnost od 1.9.2025 do 31.12.2025

Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
Q 1 B8] 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29
km Stanice R& RE RE R& R& R& RE RE R& R& R& RE RE R& R&
0 1 ZPA 101 6.31 7.13 8.00 8.40 9.48 10.28 |11.08 |12.19 |12.59 |13.39 |14.22 (1535 |16.19 |17.01 |17.41
2 2 Pristav X 101 6.34 7.16 8.03 8.43 9.51 10.31 11.11 12.22 |13.02 |13.42 |14.25 |15.38 16.22 |17.04 |17.44
2 3 Vojanova (Z00) 101 6.35 7.17 8.04 8.44 9.52 10.32 | 11.12 12.23 13.03 13.43 | 14.26 |15.39 16.23 17.05 |17.45
2 4 Autoskola & 101 6.36 7.18 8.05 8.45 9.53 10.33 |11.13 |12.24 [13.04 |13.44 |14.27 |15.40 |16.24 |17.06 |17.46
3 5 Vystupni 101 6.37 7.19 8.06 8.46 9.54 10.34 |11.14 |12.25 |13.05 |13.45 |14.28 |15.41 |16.25 |17.07 |17.47
3 6 Prior & 101 6.38 7.20 8.07 8.47 9.55 10.35 |11.15 12.26 |13.06 |13.46 |14.29 |15.42 16.26 |17.08 |17.48
3 7 Kréinova 101 6.39 7.21 8.08 8.48 9.56 10.36 |11.16 |12.27 |13.07 |13.47 |14.30 |15.43 |16.27 |17.09 |17.49
4 8 Pivovar 101 6.41 7.23 8.10 8.50 9.58 10.38 |11.18 |12.29 |13.09 |13.49 |14.32 |15.45 [16.29 |17.11 |17.51
4 9 Krasné Bfezno ¥ 101 6.42 7.24 8.11 8.51 9.59 10.39 | 11.19 12.30 |13.10 |13.50 |14.33 |15.46 16.30 |17.12 |17.52
4 10 Na Sklipku 101 6.43 7.25 8.12 8.52 10.00 |10.40 |11.20 |12.31 |13.11 |13.51 |14.34 [1547 |16.31 |17.13 |17.53
5 1 U Studanky X 101 6.44 7.26 8.13 8.53 10.01 | 10.41 [11.21 |1232 |13.12 |13.52 |1435 [1548 |16.32 |17.14 |17.54
5 12 Nestémicka X 101 6.45 7.27 8.14 8.54 10.02 | 10.42 | 11.22 12.33 13.13 13.53 | 14.36 | 15.49 16.33 17.15 | 17.55
6 13 Kanon 101 6.47 7.29 8.16 8.56 10.04 |10.44 [11.24 |1235 |13.15 |13.55 |14.38 [15.51 |16.35 |17.17 |17.57
6 14 Svatopluka Cecha & 101 6.48 7.30 8.17 8.57 10.05 |10.45 [11.25 |1236 |13.16 |13.56 |14.39 |[15.52 |16.36 |17.18 |17.58
6 15 Pod Vyhlidkou 101 6.49 7.31 8.18 8.58 10.06 |10.46 | 11.26 12.37 [13.17 113.57 |14.40 |15.53 16.37 [17.19 17.59
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
km Stanice R& RE RE RE R& R& RE RE RE R& R& RE RE RE R&

1 1 Pod Vyhlidkou 101 6.55 7.42 8.22 9.30 10.10 | 10.50 |12.01 12.41 13.21 14.04 | 15.17 |16.01 16.43 17.23 18.02
1 2 Svatopluka Cecha & 101 6.56 7.43 8.23 9.31 10.11 10.51 12.02 12.42 |13.22 |14.05 |15.18 |16.02 16.44 |17.24 |18.03
1 3 Kanon 101 6.57 7.44 8.24 9.32 10.12 | 10.52 [12.03 |12.43 |13.23 |14.06 |15.19 [16.03 |16.45 |17.25 |18.04
2 4 Nestémicka X 101 6.59 7.46 8.26 9.34 10.14 | 10.54 |12.05 12.45 |13.25 |14.08 |15.21 16.05 16.47 |17.27 |18.06
2 5 U Studanky X 101 7.00 7.47 8.27 9.35 10.15 | 10.55 |12.06 12.46 |13.26 |14.09 |15.22 |16.06 16.48 |17.28 |18.07
2 6 Na Sklipku 101 7.01 7.48 8.28 9.36 10.16 | 10.56 |12.07 |12.47 |13.27 |14.10 |15.23 |16.07 |16.49 |17.29 |18.08
3 7 Kréasné Bfezno ¥ 101 7.02 7.49 8.29 9.37 10.17 | 10.57 [12.08 |12.48 |13.28 |14.11 |15.24 [16.08 |16.50 |17.30 |18.09
3 8 Pivovar & 101 7.03 7.50 8.30 9.38 10.18 |10.58 |12.09 12.49 13.29 14.12 | 15.25 |16.09 16.51 17.31 18.10
3 9 Kréinova 101 7.04 7.51 8.31 9.39 10.19 |10.59 [12.10 |12.50 |13.30 |14.13 |15.26 [16.10 |16.52 |17.32 |18.11
4 10 Prior & 101 7.05 7.52 8.32 9.40 10.20 |11.00 |[12.11 |12.51 |13.31 |14.14 |15.27 [16.11 |16.53 |17.33 |18.12
4 M Vystupni 101 7.06 7.53 8.33 9.41 10.21 11.01 12.12 12.52 |13.32 |14.15 |15.28 |16.12 16.54 |17.34 |18.13
4 12 Autoskola & 101 7.07 7.54 8.34 9.42 10.22 |11.02 |12.13 |12.53 |13.33 |14.16 |15.29 [16.13 |16.55 |17.35 |18.14
5 13 Vojanova (Z00) 101 7.08 7.55 8.35 9.43 10.23 | 11.03 |[12.14 |12.54 |13.34 |14.17 |15.30 [16.14 |16.56 |17.36 |18.15
< 14 Pristav X 101 < < < < < < < < < < < < < < <
6 15 ZPA S 101 7.11 7.58 8.38 9.46 10.26 1 11.06 |12.17 |12.57 113.37 |14.20 1 15.33 [16.17 |16.59 117.39 |18.18

Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

X - jede v pracovnich dnech

¥ - piestup na viak

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.
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. 301 303 305 307 300 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329
km Stanice ®tt | ®©t6 | ©T6 | ©T6 | ©T6 | @S | @16 | 016 | ©T6 | ©t6 | ©t6 | ©T6 | T | @165 | ©1s
0 1 ZPA 101 6.31 7.13 8.10 8.50 9.58 10.38 |11.18 [12.29 [13.09 |13.49 |14.32 (1545 [16.29 |17.11 |17.51
2 2 Pristav X 101 6.34 7.16 8.13 8.53 10.01 10.41 11.21 12.32 13.12 13.52 14.35 15.48 16.32 17.14 17.54
2 3 Vojanova (Z00) 101 6.35 7.17 8.14 8.54 10.02 10.42 11.22 12.33 13.13 13.53 14.36 15.49 16.33 17.15 17.55
2 4 Autoskola & 101 6.36 7.18 8.15 8.55 10.03 |10.43 [11.23 |12.34 |13.14 |13.54 |14.37 |1550 |16.34 |17.16 |17.56
3 5 Vystupni 101 6.37 7.19 8.16 8.56 10.04 /1044 [11.24 |1235 |13.15 |13.55 |14.38 [15.51 |16.35 |17.17 |17.57
3 6 Prior & 101 6.38 7.20 8.17 8.57 10.05 10.45 11.25 12.36 13.16 13.56 14.39 15.52 16.36 17.18 17.58
3 7 Kréinova 101 6.39 7.21 8.18 8.58 10.06 |10.46 |11.26 |12.37 |13.17 |13.57 |14.40 [15.53 |16.37 |17.19 |17.59
4 8 Pivovar 101 6.41 7.23 8.20 9.00 10.08 |10.48 |11.28 |12.39 |13.19 |13.59 |14.42 |15.55 |16.39 |17.21 |18.01
4 9 Krasné Bfezno ¥ 101 6.42 7.24 8.21 9.01 10.09 10.49 11.29 12.40 13.20 14.00 14.43 15.56 16.40 17.22 18.02
4 10 Na Sklipku 101 6.43 7.25 8.22 9.02 10.10 |10.50 |[11.30 [12.41 |13.21 |14.01 |14.44 |15.57 |16.41 |17.23 |18.03
5 1 U Studanky X 101 6.44 7.26 8.23 9.03 10.11 | 10.51 [11.31 |12.42 |13.22 |14.02 |14.45 [15.58 |16.42 |17.24 |18.04
5 12 Nestémicka X 101 6.45 7.27 8.24 9.04 10.12 10.52 11.32 12.43 13.23 14.03 14.46 15.59 16.43 17.25 18.05
6 13 Kanon 101 6.47 7.29 8.26 9.06 10.14 |10.54 [11.34 |12.45 |13.25 |14.05 |14.48 [16.01 |16.45 |17.27 |18.07
6 14 Svatopluka Cecha & 101 6.48 7.30 8.27 9.07 10.15 |10.55 [11.35 |12.46 |13.26 |14.06 |14.49 [16.02 |16.46 |17.28 |18.08
6 15 Pod Vyhlidkou 101 6.49 7.31 8.28 9.08 10.16 10.56 11.36 12.47 13.27 14.07 14.50 16.03 16.47 17.29 18.09
. 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330
km Stanice ®ts | ®©ts | ©t6 | ©t6 | ©T6 | @6 | ©T6 | @16 | @t | ©t6 | ©t6 | ©fT6 | ©T6 | @16 | ©16
1 1 Pod Vyhlidkou 101 6.55 7.52 8.32 9.40 10.20 11.00 12.11 12.51 13.31 14.14 | 15.27 16.11 16.53 17.33 18.12
1 2 Svatopluka Cecha & 101 6.56 7.53 8.33 9.41 10.21 11.01 12.12 12.52 13.32 14.15 15.28 16.12 16.54 17.34 18.13
1 3 Kanon 101 6.57 7.54 8.34 9.42 10.22 | 11.02 [12.13 |12.53 |13.33 |14.16 |15.29 [16.13 |16.55 |17.35 |18.14
2 4 Nestémicka X 101 6.59 7.56 8.36 9.44 10.24 11.04 | 12.15 12.55 13.35 14.18 15.31 16.15 16.57 17.37 18.16
2 5 U Studanky X 101 7.00 7.57 8.37 9.45 10.25 11.05 12.16 12.56 13.36 14.19 15.32 16.16 16.58 17.38 18.17
2 6 Na Sklipku 101 7.01 7.58 8.38 9.46 10.26 |11.06 |12.17 |12.57 |13.37 |14.20 |15.33 [16.17 |16.59 |17.39 |18.18
3 7 Kréasné Bfezno ¥ 101 7.02 7.59 8.39 9.47 10.27 |11.07 |12.18 |12.58 |13.38 |14.21 |15.34 [16.18 |17.00 |17.40 |18.19
3 8 Pivovar & 101 7.03 8.00 8.40 9.48 10.28 11.08 12.19 12.59 13.39 14.22 15.35 16.19 17.01 17.41 18.20
3 9 Kréinova 101 7.04 8.01 8.41 9.49 10.29 |11.09 [12.20 |13.00 |13.40 |14.23 |15.36 [16.20 |17.02 |17.42 |18.21
4 10 Prior & 101 7.05 8.02 8.42 9.50 10.30 |11.10 [12.21 [13.01 |13.41 |14.24 |15.37 [16.21 |17.03 |17.43 |18.22
4 M Vystupni 101 7.06 8.03 8.43 9.51 10.31 11.11 12.22 13.02 13.42 14.25 15.38 16.22 17.04 17.44 18.23
4 12 Autoskola & 101 7.07 8.04 8.44 9.52 1032 |11.12 [12.23 [13.03 |13.43 |14.26 |15.39 [16.23 |17.05 |17.45 |18.24
5 13 Vojanova (Z00) 101 7.08 8.05 8.45 9.53 10.33 | 11.13 [12.24 |13.04 |13.44 |14.27 |15.40 [16.24 |17.06 |17.46 |18.25
< 14 Pristav X 101 < < < < < < < < < < < < < < <
6 15 ZPA S 101 7.11 8.08 8.48 9.56 10.36 1 11.16 |12.27 |13.07 113.47 |14.30 | 15.43 [16.27 |17.09 117.49 |18.28
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo
® - jede v sobotu
- prestup na vlak
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
X - zastdvka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem

Prepravni fad a informace o tarifu jsou zvefejnény na informaénim mistu dopravce - www.dpmul.cz/cestovani-mhd/podminky-prepravy.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




